CÂJ\'IARA MUNICIPAL DE AR ARA QUAR A

ATO NÚMERO 055/11
De 23 de novembro de 2011

Processo n° 055/93

on 1G2

(cL .
Designa servidores da Câmara Municipal para
responder pelo regime de adiantamento de
numerário e dá outras providências e revoga o Ato
n° 041/1 O, de 25/08/1 O.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com a legislação vigente,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, para
responderem pelo regime de adiantamento, com a finalidade de atender despesas de pronto
pagamento, despesas postais e despesas de viagens:

'Ana Paula Marie Kuwana

Andreia de Freitas Luiz

Antonio Domingos Marin

Arcélio Luis Manelli

Elide Maria lnforsato

Juliano Vituri

Mario Escamilha Junior

Silvana Pepe

Chefe do Setor de
Trans ortes

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Administrador Geral

Coordenadora de Materiais

Agente Administrativo

Chefe do Setor de Patrimônio
Substituto

Chefe de Expediente

R.G. 25.588.988-4

R.G. 22.318.769

R.G. 16.691.887

R.G. 16.690.527

R.G. 9.464.061

R.G. 22.077.807

R.G. 34.080.197-9

R.G. 26.527.095-9

. Artigo 2° - O adiantamento a que se refere o artigo anterior, será
letto mediante ofício requisitório do servidor que efetuará a prestação de contas na forma do
regulamento editado para a aplicação da Lei Municipal n° 4.133, de 23/3/1993, que trata da
:trtuição do sistema de adiantamento de numerário para a Câmara Municipal de Araraquara e

outras providências.
Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

~ogadas as disposições em contrário, em especial , o Ato 041 /10, de 25 de agosto de 2010.

Rua São Bento, n° 887 . Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUNICIPAL
www.camara-arg.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0600 - Fone/Fax: (16) 3301 -0647 DE AAARAQ!,IAAA

. .
• . :.~ ·\ !.· . . , •. . '

CÂMARA MUNICIPAL DE' ARARAQUJ,\RÁ I ..

ATO NÚMERO 055/11 - .
De 23 de no~e{nbro de 20.11. · · ·'• · ' .; ·

Processo ri• 055193
~ Designa servidores da Câm.ara Municipal para responder pelo' regime de
f: adian.tamento de numerário ~ dá outras providência~ e, 'revpga o -Alo n~

041/10, de 25/08/10. 1 1 • ••

. O PRESIDEN~E DA CÂMA!U\ ~U~ICIPAL D~
, ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usan~o de_ suas atribuições
' legais e de acordo com a legislação vigente,l " 1 • , , . . ': '., I:.::'' ..

/ . R E S O'L V E !' • , . , . ,.,1 ,, 1
· · . .• Ar:tigo 1° - Designar os servidores é!bàilCO

relaclonados, para responderem pelo Jregi")e de adi~nta~.ento, con:J · !'
' .finalidade de atender despesas de pron

1
to pagé!menlo, despesas postais

e des esas de via· ens: ·. '' ., ·. ·
Ana Paula Marie Kuwana . Chefe do Setot de Trans R.G, 25,588,!'l88-4 ·
Andreia de Freitas Luiz ente Administrativo R.G. 22:318.769 -

I· Antonio Doml os Marin nte Administrativo R.G~16.691 .887 '·
Arcélio Luis Manelll Administrador Geral · · tR.G. 16.690.527 '
Elide Maria lnfórsato Coordenadora de Materiais R.G. > 9.464.061· '
Juliano Vituri nte Administrativo!· . R.G. 22.077.807 •
Mario Escamllha Junior Chefe do Setor de Pat mOnlô · · R.G. ~.080.191·9
Silvana P Chefe de lente 1 R.G. 26.527.095-9

1 • • Artigo 2" - 1o• lpdiantame~to a. que se refere , o
artigo anterior, será feito mediante oflciq requisitóriO' do servidor que
efetuará a prestação de contas na fOrmfl ~o"regulamento· e~it11dÔ para. 8

j aplicação da Lei Municipal n• 4 133, 'det '23/3/1993, que trata• da
instituição dO Sistema de .adiantarT)ento de I nUmeráriO para I a Câmára'

, Municipal de Araraquara e dá outras,pro~i~~ncias,l:•· • 1: ·" . -, ... ·1
· Artigo 3° • Este Alo entra em. vigor na data de
SU!I pubUca~o. reltog~das as ,,dispQsi~~der,n contr~~9: é.~.'esp(lC!ai, ,q
Ato041/10; de25de•agostode2010, 1 , ' ·· . '- · .r. 1

.._ ·• ·' ~··· M CAmàra MJijicipalde Araraquàra, aqs
1
23 (vjpte e.

três) dias~ mês de novembro do,a~p·de 201~ (dois-mil e onze). : •fl .
n ot ALUISIO BRAZ ••· r

' • • H • ' ~ , ,

. r; ' • ,_, '; ~ ~~~c~~m;n:AN·~tu . I
, . ,. Adm,i?illlra,4of.qera,l ., ~r· . ·, jH • .

Publicado na Câmara Municipal ·de Araraquara; na• mesma data:
'ali f .

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sábado, 26 de novembro de 2011.

0() 163

c
Â
M
A
R
A
M u
N

IJ
c
I pi

A
L

~
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A